
Visiem
gadījumiem

PREČU KATALOGS



2



3

Saturs
Laipni lūgti mūsu viedajā pasaulē  4

BLĪVĒJUMA SLĀNIS
Membrāna     6
Piederumi     6

GRĪDAS LĪME
Grīdas līme, vinils, linolejs, PVC,   7
tekstils u.c. 

PARKETA LĪME
Parketa līme     9

SIENU LĪME
Sienu līme     10

GRĪDAS ŠPAKTELE UN GRUNTS
Grīdas izlīdzināšana    12

ŠUVES UN BLĪVĒJUMI
PU blīvēšanas masas    14
Grunts       14
Šuvju gumijas profili    15
      
IEPAKOJUMA INFORMĀCIJA   17

IZSTRĀDĀJUMU KLASIFIKĀCIJA  18

IZSTRĀDĀJUMU SARAKSTS   19



4

Laipni lūgti mūsu 
viedajā pasaulē!

Kopš Boston Blacking Company dibināšanas 1889. gadā 

ASV, Čelsijā, Masačūsetsas štatā, uzņēmums Bostik ir pa-

plašinājies un audzis, balstoties uz spēcīgu vietējo kultūru, 

kur katram reģionam ir sava unikālā vēsture.

Tagad, gadsimtu vēlāk, mēs esam lepni globālā tirgus līderi 

ar multikulturālu DNS, kas pastāvīgi izstrādā inovatīvus iz-

strādājumus un sistēmu risinājumus visā pasaulē. 

ILGTSPĒJĪGAS BŪVNIECĪBAS ATBALSTĪTĀJS
Protams, 100 gados ir iegūta pieredze un izpratne par mūsu 

klientu vajadzībām, un mēs pastāvīgi strādājam, lai radītu 

jaunus un uzlabotus izstrādājumus  – līmes, šuvju un blī-

vēšanas masas, kā arī grīdas špakteles. Strādājot kopā ar 

meistariem, uzņēmējiem un nozares organizācijām, mēs 

pastāvīgi apgūstam jaunas lietas un, izmantojot jaunās 

zināšanas, izstrādājam risinājumus, kas atbilst nozares 

mūsdienu prasībām. 

VĪZIJA PAR LABĀKU PASAULI
Ar drošākām, viedākām, elastīgākām un efektīvākām 

sistēmām, izstrādājumiem un risinājumiem mēs varam 

padarīt pasauli nedaudz labāku. Izstrādājot jaunas sistēmas 

un produktus, mums ir svarīgi nepārtraukti pievērst uz-

manību vides aspektiem un kvalitātei, kā instrumentus tam 

izmantojot sertificēšanu, marķēšanu un dokumentāciju. 

Mūsu izstrādājumus un sistēmas visā pasaulē izmanto rūpnieciska-
jā ražošanā kā elementus jaunās ēkās un renovācijā, kā arī ikdienas re-
montiem, montāžām un amatniecībā.



5

Preces gan bū-
vniecības nozarei, 
gan amatniekiem

BLĪVĒJUMI MITRĀS TELPĀS

- Membrāna

- Šķiedru sloksne

ŠUVES UN BLĪVĒJUMI

- Poliuretāna blīvēšanas masas

- Šuvju gumijas profili

- Gruntis

SIENU LĪME

- Sienu līme

GRĪDAS ŠPAKTELE

- Grīdas izlīdzināšana

GRĪDAS LĪME

- Grīdas līme vinilam, linolejam,   

   PVC, gumijai, tekstilam

GRĪDAS LĪME

- Parketa līme



6

Vienkārši risinājumi mitrām 
telpām

BLĪVĒŠANAS SISTĒMAS

ŠĶIEDRAS LENTA
Salaidumu un leņķu blīvēšanai

Izmantošana 
Šķiedras lenta salaidumu un leņķu blīvēšanai tvaika necaur-
laidīgās konstrukcijās

Tehniskie dati
Materiāla tips: neausts polipropēns
Platums: 100 mm
Biezums: 0,48 mm Preces nr. Apraksts

2563 25 m

2564 50 m

MEMBRĀNA
Pienācīgs blīvējuma slānis ar īsu žūšanas laiku

Izmantošana
Mitrām grīdām un sienām un hidroizolācijai mitrās telpās

Pamatne
Betons, apmetums, apstiprinātas plāksnes mitrām telpām 

Tehniskie dati
Šķīdinātājs: ūdens
Žūšanas laiks: 1-2 stundas atkarībā no pamatnes, temperatūras 
un mitruma
Izstrādes temperatūra: vismaz 15°C

Preces nr. Tilpums

4711 7,25 kg (5 l)

JAUNS
2015. GADA 

DIZAINS



7

GRĪDAS LĪME

Grīdas līme plūstošākam 
darbam un ilgtspējīgam rezultātam 

CONDUCTIVETAC
Izkliedē statisko elektrību veselīgākai darba videi.

Izmantošana 
Elektrostatiskiem grīdas segumiem kā linolejs, tekstils un PVC. 
Izstrādāts paklāju klāšanai, piemēram, serveru telpās un elekt-
ronikas
darbnīcās. 

Pamatne
Uzsūcošas pamatnes kā, piemēram, ar grīdas špakteli klātas 
virsmas, betons*, grīdas skaidu plāksnes un grīdas reģipša 
plāksnes Preces nr. Tilpums

3172 1 l

ATTACK
Spēcīga saķere, ilgs izstrādes laiks un ilgs atvērtais laiks. Viegli 
uzklājama ar līmes kliedētāju.

Izmantošana
PVC paklāji grīdām, poliolefīns, linolejs ar pamatnes pārklājumu 
un tekstila paklāji ar putu pamatni

Pamatne
Virsmas ar grīdas špakteli, betons*, grīdas skaidu plāksnes un 
grīdas reģipša plāksnes

Esošais 
preces nr.

Jaunais 
preces nr.

Tilpums

3168 6015 10 l



8

GRĪDAS LĪME

KU 320
Līme elastīgiem grīdas klājumiem 

Izmantošana
PVC ruļļos, heterogēns PVC (uz PVC filca vai putu pamatnes), 
PVC uz korķa pamatnes, homogēns PVC, reljefas un rakstainas 
vinila putas, puscieti bloki, austa filca klājums ar vai bez pamat-
nes, paklāji ar putu vai filca pamatni, dabīgas kokosšķiedru-sizā-
la grīdas ar lateksa pamatni

Pamatne
Betons, ar grīdas špakteli klāta virsma, keramikas plāksnes, vecs 
parkets (pienācīgi izlīdzināts), skaidu plāksnes un finieris

STARTAC COMBI
Viegli uzklājama līme ar palielinātu izturību un spēcīgu saķeri 

Izmantošana
PVC paklāju uz grīdas un sienas, poliolefīna, linoleja paklāju un 
plākšņu ar pamatnes pārklājumu vai poliestera pamatni, teksti-
la paklāju ar putu pamatni un biezslāņa foliju līmēšanai

Pamatne
Virsmas ar grīdas špakteli, betons*, grīdas skaidu plāks-
nes, grīdas un sienu reģipša plāksnes un ar sienu špakteli 
apstrādātas virsmas

LINOTAC LT
Spēcīga mitrā saķere, paaugstināta izturība 

Izmantošana 
Linoleja paklāju/plākšņu, plastmasas paklāju ar filca pamatni, 
austā filca paklāju un tekstila paklāju mitrajai līmēšanai

Pamatne
Virsmas ar grīdas špakteli, betons*, grīdas skaidu plāksnes un 
grīdas reģipša plāksnes

Preces nr. Tilpums

4963 20 kg

Preces nr. Tilpums

4609 10 l

* Līmējot uz betona, relatīvais mitrums betonā nedrīkst pārsniegt maksimālo vērtību, kas norādīta AMA Hus standartā.

FIXTAC
Īpaši izstrādāta montāžas līme ar lentes efektu, kas atvieglo 
grīdas seguma maiņu

Izmantošana
PVC plāksnēm un tekstila plāksnēm/ruļļiem. Bezsalaidumu PVC 
materiāla klājumiem līdz 20 m²

Pamatne
Ar grīdas špakteli klātas virsmas, grīdas skaidu plāksnes, grīdas 
reģipša plāksnes, esoši paklāji, koka grīda, akmens grīda

Esošais 
preces nr.

Jaunais 
preces nr.

Tilpums

4325 6017 10 l

Esošais 
preces nr.

Jaunais 
preces nr.

Tilpums

4785 6016 10 l

INFORMĀCIJA PAR IZSTRĀDĀJUMU

Tehnisko datu lapas un drošības 
datu lapas ir pieejamas adresē 
www.bostik.lv



9

TARBICOL MS ELASTIK
Ātri cietējoša, mitrumizturīga parketa līme ar labām akustis-
kajām īpašībām un labu saķeri ar visiem koku veidiem

Izmantošana
Visu biezumu lamināta parkets (neapstrādāts vai lakots), 
mozaīkas parkets, mozaīkas rakstu parkets, parkets ar 
apstrādātu virsmu, gala parkets

Pamatne
Betons, akmens, koks, metāls, flīzes, grīdas izlīdzināšanas 
masas, grīdas izlīdzināšanas masas uz cementa bāzes, skaidu 
plāksnes un finieris

TARBICOL KPA
Līme līdz 22 mm biezam dažādu veidu parketam 

Izmantošana
Mozaīkas parkets līdz 8 mm, neapstrādāts parkets, finieris, 
skaidu plāksnes, spundētas lamināta plāksnes līdz 22 mm, 
masīvas plāksnes līdz 22 mm, rūpnīcā ar pernicu apstrādāts 
parkets, sāniski klāts parkets, korķa pamatne

Pamatne
Sagatavotas betona virsmas, izlīdzināšanas masas uz ce-
menta bāzes, skaidu plāksnes, finieris

PARKETA LĪME

Preces nr. Apraksts

7377 25 kg

Preces nr. Tilpums

7418 21 kg



10

SIENU LĪME

Sienu līme visam

QUELYD OPTIMA
Gatava samaisīta līme ar ilgu izstrādes laiku

Izmantošana
Stiklšķiedras audumiem, tapetēm ar papīra pamatni, 
vinila tapetēm ar papīra pamatni

Pamatne
Reģipša plāksnes, skaidu plāksnes, ar sienas špakteli 
apstrādātas virsmas un citas uzsūcošas pamatnes

Tehniskie dati
Darba temperatūra: vismaz 18°C

Preces nr. Tilpums

7475 5 l

7476 15 l

QUELYD INDICATOR
Īpaša līme gludākai uzklāšanai Piemērota arī izstrādei
ar mašīnu

Izmantošana
Visu veidu stiklšķiedras un neaustajām tapetēm

Pamatne
Reģipša plāksnes, skaidu plāksnes, ar sienas špakteli 
apstrādātas virsmas un citas uzsūcošas pamatnes

Tehniskie dati
Darba temperatūra: vismaz 18°C

Preces nr. Tilpums

4961 250 g

WALL FABRIC CLASSIC
Dispersijas līme uz PVA-cietes bāzes

Izmantošana
Stiklšķiedras audumam, akrila struktūrtapetēm, vinila tapetēm 
ar papīra pamatni, poliesteram, stiklšķiedrai un tekstilam

Pamatne
Reģipša plāksnes, skaidu plāksnes, ar sienas špakteli 
apstrādātas virsmas un citas uzsūcošas pamatnes

Tehniskie dati
Darba temperatūra: vismaz 18°C

Preces nr. Tilpums

2391 5 l

2630 15 l

UUS
DISAIN 

2015



11

SIENU LĪME

Preces nr. Tilpums

7199 250 g

Preces nr. Tilpums

7198 250 g

Preces nr. Tilpums

7201 300 g

Preces nr. Tilpums

7032 500 g

QUELYD EXPRESS
Tapešu līme uz cietes bāzes ar mazu patēriņu

Izmantošana
Plānas, parastas, biezas, smagas tapetes, nosusināmas tape-
tes, rakstainas (vienkāršas vai divkāršas) tapetes, krāsojamas 
šķiedru tapetes

Pamatne
Reģipša plāksnes, skaidu plāksnes, ar sienas špakteli 
apstrādātas virsmas un citas uzsūcošas pamatnes

Tehniskie dati
Darba temperatūra: vismaz 18°C

QUELYD SUPER EXPRESS
Universālā līme visu veidu tapetēm

Izmantošana
Biezas, vieglas un smagas parastās tapetes, mazgājamās ta-
petes, viena vai divu slāņu reljefa tapetes, krāsojamas tapetes, 
kokskaidu tapetes, vieglas vinila tapetes

Pamatne
Reģipša plāksnes, skaidu plāksnes, ar sienas špakteli 
apstrādātas virsmas un citas uzsūcošas pamatnes

Tehniskie dati
Darba temperatūra: vismaz 18°C

QUELYD VINYL
Tapešu līme ar izcilām īpašībām, īpaši ieteicama vinila un audu-
ma tapetēm

Izmantošana
Visu veidu vinila tapetes, vinila tapetes ar tekstūru, mazgāja-
mas auduma tapetes, tapetes ar plūksnainu virsmu vai samta 
tapetes

Pamatne
Reģipša plāksnes, skaidu plāksnes, ar sienas špakteli 
apstrādātas virsmas un citas uzsūcošas pamatnes

Tehniskie dati
Darba temperatūra: vismaz 18°C

QUELYD FIBER GLAS
Var klāt tieši uz sienas ar rullīti vai līmes mašīnu

Izmantošana
Visu veidu stiklšķiedras tapetes

Pamatne
Reģipša plāksnes, skaidu plāksnes, ar sienas špakteli 
apstrādātas virsmas un citas uzsūcošas pamatnes

Tehniskie dati
Darba temperatūra: vismaz 18°C

QUELYD FLIZELIN
Izcili spēcīga tapešu līme, paredzēta arī mitrām telpām

Izmantošana
Visu veidu neaustām un vinila tapetēm

Pamatne
Reģipša plāksnes, skaidu plāksnes, ar sienas špakteli 
apstrādātas virsmas un citas uzsūcošas pamatnes

Tehniskie dati
Darba temperatūra: vismaz 18°C

Preces nr. Tilpums

7202 300 g



12

GRĪDAS IZLĪDZINĀŠANAGRĪDAS IZLĪDZINĀŠANA

Grīdas špaktele gludākām 
virsmām ar mazāku pēcapstrādi

1020 FLOW
Smalkā izlīdzināšana plāniem slāņiem un cietām pamatnēm

Izmantošana
Dzīvojamās telpās, birojos u.c. telpās

Pamatne
Betons, vieglbetons un flīzes* 

Tehniskie dati
Slāņa biezums: 6-30 mm
Izstrādes laiks: aptuveni 15 minūtes
Pārklājams: pēc 1 dienas uz mm biezuma**
Spiediena izturība: >25 MPa

1030 FLEXI
Ātri cietējoša, plāniem slāņiem

Izmantošana
Dzīvojamās telpās, birojos u.c. telpās, kā arī plānajai špak-
telēšanai

Pamatne
Betons, vieglbetons, flīzes, grīdas ģipsis, koks, skaidu plāksne, 
homogēns PVC*

Tehniskie dati
Slāņa biezums: 3-20 mm
Izstrādes laiks: aptuveni 15 minūtes
Pārklājams: pēc 1 dienas slānī līdz 20 mm**
Spiediena izturība: >30 MPa

Esošais 
preces nr.

Jaunais 
preces nr.

Tilpums

3499 6037 25 kg

Esošais 
preces nr.

Jaunais 
preces nr.

Tilpums

3412 6038 25 kg



GRĪDAS IZLĪDZINĀŠANA
1050 FIBER
Bieziem slāņiem un ātrai paklāju ieklāšanai

Izmantošana
Dzīvojamām telpām, vannas istabām, birojiem, krituma špak-
telēšanai un siltajām grīdām

Pamatne
Betons, flīzes, PVC, linolejs, koks, skaidu plāksnes u.c.*

Tehniskie dati
Slāņa biezums: 6-50 mm
Izstrādes laiks: aptuveni 15 minūtes
Pārklājams: 2-3 dienas, ja slānis < 20 mm, 3-4 dienas, ja slānis < 
50 mm**
Spiediena izturība: >30 MPa

* Pirms špaktelēšanas pamatnei jābūt apstrādātai ar Bostik 
Primer 6000 grunti  
** Norādītie žūšanas laiki paredzēti pie 20°C temperatūras un 
50% maksimālā relatīvā mitruma, kā arī zināmu gaisa apmaiņu 
un pamatnes relatīvo mitrumu < 85%.

3020 FINE
Plāna slāņa veidošanai pirms paklāju klāšanas

Izmantošana
Telpās smalkajai špaktelēšanai un siltajām grīdām

Pamatne
Betons, flīzes, PVC, linolejs, koks, skaidu plāksnes u.c.*

Tehniskie dati
Slāņa biezums: 0-10 mm
Izstrādes laiks: aptuveni 15 minūtes
Pārklājams: pēc 1-3 stundām**
Spiediena izturība: >25 MPa

3040 COMBI 10
Universāla, būvēšanai un smalkajai špaktelēšanai

Izmantošana
Telpās krituma špaktelēšanai, izlīdzināšanai, remontam, smal-
kajai špaktelēšanai un siltajām grīdām

Pamatne
Betons, flīzes, PVC, linolejs, koks, skaidu plāksnes u.c.*

Tehniskie dati
Slāņa biezums: 1-50 mm
Izstrādes laiks: aptuveni 15 minūtes
Pārklājams: pēc 2-3 stundām**
Spiediena izturība: > 30 MPa

PRIMER 6000
Sasaista putekļus un palielina plūstamību un saķeri

Izmantošana
Pirms špaktelēšanas ar Bostik grīdas špakteli un pirms flīžu 
līmēšanas

Pamatne
Betons, apmetums, vieglbetons, reģipša plāksnes, koks, 
kokšķiedras plāksnes, flīzes, skaidu plāksnes un PVC

Tehniskie dati
Pārklājams: Ātrākais 1 dienu pēc plēves izveidošanās
Ievērojiet, ka grunts ir jāiestrādā pamatnē 

Preces nr. Tilpums

3139 1 l

3807 15 l

Esošais 
preces nr.

Jaunais 
preces nr.

Tilpums

3664 6039 25 kg

Esošais 
preces nr.

Jaunais 
preces nr.

Tilpums

3413 6035 25 kg

Esošais 
preces nr.

Jaunais 
preces nr.

Tilpums

2213 6036 25 kg

INFORMĀCIJA PAR IZSTRĀDĀJUMU

Tehnisko datu lapas un drošības 
datu lapas ir pieejamas adresē 
www.bostik.lv



14

ŠUVJU MASAŠUVJU MASA

Šuvju masas, kas kalpo pa-
tiešām ilgi

PU 2637
Īpaši piemērota deformācijas šuvēm ārpus telpām

Izmantošana
Šuves ap logiem, durvīm, starp betona elementiem, blīvēju-
miem jumta papei un akmenim/flīzēm uz betona kāpnēm

Pamatne
Betons, flīzes, ķieģeļi, stikls, koks, skārda plāksnes, anodizēts 
alumīnijs, jumta pape, asfalts (bituma produkti)

Tehniskie dati
Nelīpoša virsma: pēc 7-8 stundām, ja temperatūra 23°C, relatī-
vais mitrums 50%
Sacietēšana: 1 diena = 1,6 mm, 7 dienas = 8 mm
Kustības amortizēšana: 25% no sākotnējā šuves platuma

Preces nr. Tilpums

3195 0,3 l, gaiši pelēka

5094 0,6 l, balta

5088 0,6 l, gaiši pelēka

5093 0,6 l, gaiši brūna

5090
0,6 l, betona 
pelēka

5089 0,6 l, pelēka

5091
0,6 l, antracīta 
krāsā

PRIMER 5075
Nodrošina spēcīgāku un izturīgāku līmēšanu un šuvi

Izmantošana
Pirms poliuretāna šuvju masas, hibrīda/SMP/MS šuvju masas, 
silikona šuvju masas, kā arī, šuvojot porainus materiālus, ma-
zinātu burbuļu veidošanās risku.

Pamatne
Betons, koks (arī eļļains koks kā tīkkoks), metāli un daudzas 
plastmasas

Tehniskie dati
Atšķaidīšana: nedrīkst atšķaidīt

Preces nr. Tilpums

3520 5 l



ŠUVES BLĪVĒŠANAS AUKLA
Dažāda izmēra šuves blīvēšanas aukla 
deformācijas šuvju aizpildei. Izgatavota no 
uzputota polietilēna

Preces nr. Apraksts

2664 10 mm x 6 m

2580 16 mm x 6 m

2227 20 mm x 6 m

3818 6 mm x 1500 m

2541 10 mm x 50 m

3819 10 mm x 600 m

3384 13 mm x 6 m

2950 13 mm x 50 m

3371 13 mm x 400 m

2542 16 mm x 50 m

3372 16 mm x 250 m

2543 20 mm x 50 m

3373 20 mm x 150 m

3385 24 mm x 4 m

2544 24 mm x 50 m

3374 24 mm x 100 m

2835 30 mm x 80 m

2183 35 mm x 180 m

2184 40 mm x 120 m

3820 50 mm x 90 m

15

ŠUVES BLĪVĒŠANAS AUKLA

INFORMĀCIJA PAR IZSTRĀDĀJUMU

Tehnisko datu lapas un drošības 
datu lapas ir pieejamas adresē 
www.bostik.lv

JAUNS
2015. GADA 

DIZAINS



Vienmēr darbībā!
BOSTIK PASTĀVĪGI STRĀDĀ, LAI IZSTRĀDĀTU 
JAUNUS PRODUKTUS UN UZLABOTU ESOŠOS

MEKLĒJIET SAVĀ VEIKALĀ



Iepakojuma informācija
Mūsu izstrādājumu piedāvājumā Igaunijā, 
Latvijā un Lietuvā tiek lietoti dažādi 
iepakojuma risinājumi vietējās valodās. 
Turpmāk tabulā atrodama informācija 
par to, kā šie risinājumi izskatās.

IZSTRĀDĀJUMS VALODA MARĶĒJUMS

BOSTIK MEMBRANE EE, LV, LT, RU oriģinālais iepakojums + EE, LV, LT, RU marķējums

Šķiedras lenta SE, DK, NO, FI, GB, EE, LV, LT, RU oriģinālais iepakojums

GRĪDAS UN SIENAS LĪME ATTACK EE, LV, LT, RU oriģinālais iepakojums

CONDUCTIVETAC EE, LV, LT, RU oriģinālais iepakojums + EE, LV, LT, RU marķējums

FIX TAC EE, LV, LT, RU oriģinālais iepakojums

KU 320 EE, LV, LT, RU oriģinālais iepakojums + EE, LV, LT, RU marķējums

LINOTAC LT EE, LV, LT, RU oriģinālais iepakojums

STARTAC COMBI EE, LV, LT, RU oriģinālais iepakojums + EE, LV, LT, RU marķējums

TARBICOL KPA EE, LV, LT, RU oriģinālais iepakojums + EE, LV, LT, RU marķējums

TARBICOL MS ELASTIK EE, LV, LT, RU oriģinālais iepakojums + EE, LV, LT, RU marķējums

QUELYD EXPRESS EE, LV, LT, RU oriģinālais iepakojums

QUELYD FIBER GLASS EE, LV, LT, RU oriģinālais iepakojums + EE, LV, LT, RU marķējums

QUELYD FLIZELIN EE, LV, LT, RU oriģinālais iepakojums

QUELYD INDICATOR EE, LV, LT, RU oriģinālais iepakojums

QUELYD OPTIMA EE, LV, LT, RU oriģinālais iepakojums

QUELYD SUPER EXPRESS EE, LV, LT, RU oriģinālais iepakojums

QUELYD VINYL EE, LV, LT, RU oriģinālais iepakojums

VÄVLIM 70 EE, LV, LT, RU oriģinālais iepakojums

GRĪDAS ŠPAKTELE COMBI 10 EE, LV, LT, RU neitrāls maiss + produkta marķējums

GRĪDAS ŠPAKTELE FLEXI EE, LV, LT, RU neitrāls maiss + produkta marķējums

GRĪDAS ŠPAKTELE FIBER EE, LV, LT, RU neitrāls maiss + produkta marķējums

GRĪDAS ŠPAKTELE FIN EE, LV, LT, RU neitrāls maiss + produkta marķējums

GRĪDAS ŠPAKTELE FLYT EE, LV, LT, RU neitrāls maiss + produkta marķējums

PRIMER 6000 EE, LV, LT, RU oriģinālais iepakojums + EE, LV, LT, RU marķējums

URETAN BYGG 2637 EE, LV, LT, RU
0,3 l kasetne, oriģinālais iepakojums + EE, LV, LT, RU 
marķējums

0,6 l desa: oriģinālais iepakojums

PU/HYBRIDPRIMER 5075 EE, LV, LT, RU oriģinālais iepakojums + EE, LV, LT, RU marķējums

ŠUVES BLĪVĒŠANAS AUKLA SE, DK, NO, FI, GB, EE, LV, LT, RU oriģinālais iepakojums

2015. gadā visam Bostik
sortimentam būs jauns dizains



18

Izstrādājumu klasifikācija
M1
Testa metodei ir divas daļas: emisiju tests un smaržas tests. Emisijas testā mēra gaistošos 

organiskos piesārņojumus, vēzi izraisošas vielas, formaldehīdu un amonjaku.
Emisijas mēra, pamatojoties uz šādiem ISO standartiem: ISO 16.000 līdz 10: 2006, ISO 
16000-6: 2004 un ISO 16000-3: 2001. Smaržas testu veic 16 personas, kas novērtē izstrādā-
juma smaržu pēc tam, kad tas uzklāts uz stikla plāksnes un žuvis 28 dienas.

EMICODE
EMICODE ir Eiropas populārākais tests līmju, špakteļu un gruntu emisijām. Testa metodebal-
stīta uz to, ka kameru izvēdina, uzklāj izstrādājumu, un pēc 3 un 28 dienām izmēra organisko 
piesārņojumu, vēzi izraisošu vielu, formaldehīda un acetaldehīda saturu.



Izstrādājumu saraksts — 
izstrādājuma nosaukums

19

IZSTRĀDĀJUMA NOSAUKUMS PRECES 
NR. LPP.

1020 FLOW 25 kg 3499 12

1020 FLOW 25 kg 6037 12

1030 FLEXI 25 KG 3412 12

1030 FLEXI 25 KG 6038 12

1050 FIBER 25 kg 3664 13

1050 FIBER 25 kg 6039 13

3020 FINE 15 kg 3413 13

3020 FINE 15 kg 6035 13

3040 COMBI 10 25 KG 2213 13

3040 COMBI 10 25 KG 6036 13

GRĪDAS UN SIENAS LĪME ATTACK 10 L 3168 7

GRĪDAS UN SIENAS LĪME ATTACK 10 L 6015 7

BOSTIK MEMBRANE 7,25 KG 4711 6

ŠUVES BLĪVĒŠANAS AUKLA 10 MM X 50 
M 2541 15

ŠUVES BLĪVĒŠANAS AUKLA 10 MM X 6 
M 2664 15

ŠUVES BLĪVĒŠANAS AUKLA 10 MM X 
600M 3819 15

ŠUVES BLĪVĒŠANAS AUKLA 13 MM X 
400 M 3371 15

ŠUVES BLĪVĒŠANAS AUKLA 13 MM X 50 
M 2950 15

ŠUVES BLĪVĒŠANAS AUKLA 13 MM X 6 M 3384 15

ŠUVES BLĪVĒŠANAS AUKLA 16 MM X250 
M 3372 15

ŠUVES BLĪVĒŠANAS AUKLA 16 MM X50 
M 2542 15

ŠUVES BLĪVĒŠANAS AUKLA 16 MM X6 M 2580 15

ŠUVES BLĪVĒŠANAS AUKLA 20 MM X 
150 M 3373 15

ŠUVES BLĪVĒŠANAS AUKLA 20 MM X 
50 M 2543 15

ŠUVES BLĪVĒŠANAS AUKLA 20 MM X 6 
M 2227 15

ŠUVES BLĪVĒŠANAS AUKLA 24 MM X 
100 M 3374 15

ŠUVES BLĪVĒŠANAS AUKLA 24 MM X 4 
M 3385 15

ŠUVES BLĪVĒŠANAS AUKLA 24 MM X 
50 M 2544 15

ŠUVES BLĪVĒŠANAS AUKLA 30 MM X 
80 M 2835 15

ŠUVES BLĪVĒŠANAS AUKLA 35 MM X 
180 M 2183 15

ŠUVES BLĪVĒŠANAS AUKLA 40 MM X 
120 M 2184 15

ŠUVES BLĪVĒŠANAS AUKLA 50 MM X 
90 M 3820 15

ŠUVES BLĪVĒŠANAS AUKLA 6 MM X 
1500 M 3818 15

CONDUCTIVETAC 1L 3172 7

ŠĶIEDRU SLOKSNE 100 MM X 50 M 2564 6

FIX TAC 10 L 4785 8

FIX TAC 10 L 6016 8

KU 320 20 KG 4963 8

LINOTAC LT 10 L 4325 8

LINOTAC LT 10 L 6017 8

PRIMER 6000 15 L 3807 13

PRIMER 6000 5 L 3067 13

PU/HYBRIDPRIMER 5075 5 L 3520 14

QUELYD EXPRESS BALT 250 G 7199 11

QUELYD FIBER GLASS 500 G 7032 11

QUELYD FLIZELIN 300 G 7202 11

QUELYD INDICATOR 250 G 4961 10

QUELYD OPTIMA 15 L 7476 10

QUELYD OPTIMA 5 L 7475 10

QUELYD SUPER EXPRESS 250 G 7198 11

QUELYD VINYL BALT 300 G 7201 11

STARTAC COMBI 10 L 4609 8

TARBICOL KPA 25 KG 7377 9

TARBICOL MS ELASTIK 21 KG 7418 9

URETAN BYGG 2637 ANTHRAZIT 600 5091 14

URETAN BYGG 2637 CO.GREY 600 ML 5090 14

URETAN BYGG 2637 GREY 600 ML 5089 14

URETAN BYGG 2637 LT BROWN 600ML 5093 14

URETAN BYGG 2637 LT GREY 300 ML 3195 14

URETAN BYGG 2637 LT GREY 600 ML 5088 14

URETAN BYGG 2637 WHITE 600 ML 5094 14

AUDUMA LĪME 70 15 L 2630 10

AUDUMA LĪME 70 5 L 2391 10



Esiet vieds!

UAB ”Balta Burė”
J.Žemgulio g. 46, Panevėžys, LT
35239, Lietuva 
+370 45 401935, office@baltabure.lt

Flagest OÜ
Uus-Suti maaüksus, Rae küla, 
Rae vald, 75301, Harjumaa, 
Igaunija
+372 6 700 442, info@flagest.ee

SIA Baltā Bura
Saulgoži, Dominante, Ķekavas rajons, 
Ķekavas novads, LV-2123, Latvija
+371 67-42-20-73, mail@baltabura.lv


